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معاون وزیر خارجه می گوید ایران ضمن انتقاد جدی از مواضع اروپا در مورد جنگ تجاوزکارانه اخیر مواضع اصولی کشور از

جمله در مورد مکانیسم موسوم به اسنپ بک را به طرف اروپایی توضیح داده است.

گفت‌وگوها «جدی، صریح و مفصل» توصیف شد؛ 

مذاکرات ایران و تروئیکای اروپایی در استانبول پایان یافت.

به گزارش اسپادانا خبر، نمایندگان تروئیکای اروپایی ساختمان کنسولگری ایران در استانبول را ترک کردند و مذاکرات ایران و
آلمان و انگلیس به پایان رسیده است.

معاون وزیر خارجه ایران گفت‌وگوها با طرف‌های اروپایی را «جدی، صریح و مفصل» توصیف کرد.

به گزارش اسپادانا خبر، «کاظم غریب‌آبادی» معاون حقوقی و بین‌الملل وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران که به
همراه «مجید تخت‌روانچی» معاون سیاسی این وزارتخانه ریاست هیات ایرانی در گفت‌وگوها با اروپا در استانبول را برعهده

داشت گزارشی از روند این گفت‌وگوها را بیان کرد.

غریب‌آبادی در پیامی در صفحه خود در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: 

دکتر تخت‌روانچی و من گفت‌وگویی جدی، صریح و مفصل با مدیران سیاسی سه کشور اروپایی و اتحادیه اروپا داشتیم. آخرین
تحولات مربوط به لغو تحریم‌ها و موضوع هسته‌ای مورد بحث و بررسی قرار گرفت. ضمن انتقاد جدی از مواضع آن‌ها در مورد
جنگ تجاوزکارانه اخیر علیه مردم ما مواضع اصولی خود، از جمله در مورد مکانیسم موسوم به اسنپ بک را توضیح دادیم. هر

دو طرف با ایده‌های مشخصی به جلسه آمدند که جنبه‌های مختلف آن مورد بررسی قرار گرفت.

غریب‌آبادی در پایان نوشت:

توافق شد که رایزنی‌ها در این مورد ادامه یابد.

 

«مجید تخت روانچی» معاون وزیر خارجه نیز گفت:

این جلسه در ادامه مباحث قبلی برگزار شد؛ مباحثی که هر چند وقت یک‌بار درباره موضوع هسته‌ای میان ما
مطرح می‌شود. این بار، نسبت به جلسه قبلی که داشتیم، اتفاقات مهمی در این فاصله رخ داده بود؛ از

جمله تجاوز رژیم صهیونیستی و آمریکا علیه کشورمان. طبیعتاً در این جلسه به تفصیل درباره این موضوع
صحبت کردیم و مواضع خود را مطرح نمودیم. توضیح دادیم که این اقدام رژیم و آمریکا مغایر با حقوق

بین‌الملل بوده، با هیچ‌یک از معیارهای بین‌المللی سازگار نیست و برخلاف منشور سازمان ملل متحد است.
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همچنین انتقاداتی نسبت به مواضع این کشورها در قبال این تجاوز آشکار به ایران مطرح کردیم. بحث
دیگری که در این جلسه مورد توجه قرار گرفت، موضوع بازگشت تحریم‌ها و «مکانیزم ماشه» بود. از سوی

برخی از این کشورها صحبت‌هایی در این زمینه مطرح شده بود که ما نیز به‌روشنی دیدگاه‌ها و مخالفت‌های
خود را اعلام کردیم. آقای دکتر عراقچی، وزیر محترم امور خارجه، اخیراً نامه‌ای به دبیرکل سازمان ملل

ارسال کرده‌اند و مواضع حقوقی کشورمان را در این زمینه به‌طور کامل تشریح کرده‌اند؛ از جمله اینکه
این کشورها در حقیقت نمی‌توانند چنین ادعاهایی داشته باشند. ما نیز در جلسه، دیدگاه‌های خود را

کاملاً روشن و صریح بیان کردیم. این نامه هم‌اکنون در سازمان ملل ثبت شده و در اختیار اعضای شورای
(NPT) امنیت قرار دارد. مبحث دیگری که برای ما اهمیت داشت، موضوع حقوق کشورمان در چارچوب ان‌پی‌تی

بود؛ از جمله در زمینه غنی‌سازی که از حقوق مسلم ما محسوب می‌شود و باید غنی‌سازی در داخل کشور ادامه
پیدا کند. طبیعی است که موضوع رفع تحریم‌های ظالمانه، نیز از جمله مباحث مطرح‌شده بود و تأکید کردیم

که این تحریم‌ها باید هر چه سریع‌تر لغو شوند.

[1] وزارت امور خارجهبرچسب ها: 
[2] اتحادیه اروپا

[3] تحریم
[4] جنگ
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